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Me sukses të madh u realizua në datën 7/2 
konferenca “Edukimi klasik në arsimin grek”, e 
organizuar nga Akademia e Athinës në kuadër të 
kremtimit të Ditës Ndërkombëtare të Gjuhës ���� 
Greke❗️

Me sukses të madh u realizua në datën 7/2 konferenca “Edukimi klasik në arsimin 



grek”, e organizuar nga Akademia e Athinës në kuadër të kremtimit të Ditës 
Ndërkombëtare të Gjuhës ���� Greke
Qëllimi i konferencës ishte të nxirrte në pah rëndësinë e gjuhës greke dhe të 
arsimit klasik, duke u fokusuar në mësimdhënien eksperimentale dhe në sfidat 
bashkëkohore me të cilat përballet mësimi i greqishtes së lashtë në Greqi, si dhe 
për të ringjallur diskutimin për rithemelimin e shkollave të mesme klasike.
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https://www.facebook.com/GreeceinAlbania/posts/pfbid0uRbKeBQQ81GFdLXCn7qeTyjcVE1mEJxyyLSPUCZjjk9AviRWFoBjfSaVNXvP9cdul

